签字盖章原件

蒲县中医医院炙疗数据库管理系统采购项目成交候选人公示

山西国信招标代理有限公司受蒲县中医医院的委托，于2023年07月28日组织了蒲县中医医院
炙疗数据库管理系统采购项目的询价采购，项目编号为GMET-2023076，现将预成交结果公示
如下：

成交候选人：

第一候选单位：山西盈嘉联动科技有限公司

成交总价：79400.00元

供货期：签订合同后30日历天

第二候选单位：山西卓凡信息技术有限公司

成交总价：79860.00元

供货期：签订合同后30日历天

第三候选单位：山西博赢网络技术有限公司

成交总价：79925.00元

供货期：签订合同后30日历天

采购单位：蒲县中医医院

联系地址：蒲县桃湾新区11号

联系人：鲁女士

联系电话：0357-5326766

代理机构：山西国信招标代理有限公司

联系地址：太原市南内环街100号恒地大厦M1层1301室

联系人：赵杰、雷晓琴

联系电话：15536692626、18636769226

预成交结果公示期为3日（2023年07月28日-2023年07月30日）

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （签名）

招标人或其招标代理机构：  （盖章）